2 15,00 18,15 30,00 36,30 

2.10. Laidai, stovai Kompl. 1 165,90 200,70 165,90 200,70 

Bendra apšvietimo įrangos nuomos kaina EUR su PVM: 1498,25 1812,90 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM 8899,32 10768,20 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 10768.20 EUR (dešimt tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni 

eurai, 20 centų) 
      (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1868.88 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl